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DOLNY ŚLĄSK.  Pod  hasłem „Zdrowa  żywność-  ważna  sprawa,  ekologia  to  podstawa!”
przebiega tegoroczna, już 13., edycja regionalnego konkursu plastyczno-literackiego „Moja
Mama”.  Jego  organizatorem jest  poseł  na  Sejm RP Izabela  Katarzyna  Mrzygłocka  we
współpracy  z  Publiczną  Szkołą  Podstawową  Specjalną  nr  10   im.  Kawalerów  Orderu
Uśmiechu w Wałbrzychu. Do udziału zapraszają wszystkich uczniów szkół podstawowych i
specjalnych  z  powiatów:  dzierżoniowskiego,  kłodzkiego,  świdnickiego,  wałbrzyskiego  i
Wałbrzycha oraz ząbkowickiego.

Jak  zauważają  organizatorzy  -  celem  konkursu  jest  rozwijanie  twórczej  wyobraźni  dzieci  oraz
umiejętności wyrażania swoich uczuć w formie prac plastycznych i literackich. Konkurs tradycyjnie
podzielono na cztery kategorie – plastyczną dla uczniów klas 0 - I, plastyczną dla uczniów klas II - III,
literacką i poetycką dla uczniów klas IV - VIII, a także plastyczną i literacką dla uczniów szkół
specjalnych.
 

Kadr z finału ubiegłorocznego konkursu

– Tegoroczny temat konkursu „Zdrowa żywność - ważna sprawa, ekologia to podstawa!”  ma zwrócić
uwagę na to, jak ważne jest dbanie o zdrowy tryb życia oraz środowisko. Napisz / namaluj, jak w
domu  z  mamą  dbacie  o  zdrowie,  ekologię  oraz  ochronę  środowiska.  Serdecznie  zapraszam
wszystkich chętnych uczniów do udziału w tegorocznej edycji. Na prace czekamy do 26 kwietnia –
zachęca Katarzyna Mrzygłocka.

Prace plastyczne mogą być wykonane dowolną techniką w formacie A4 lub A3, natomiast prace
literackie nie powinny być dłuższe niż 2 strony maszynopisu. Cała reszta zależy już od wyobraźni
młodych autorów. Gotowe dzieła wystarczy opatrzyć opisem (musi on zawierać imię i nazwisko, wiek
autora, klasa, szkoła – dokładny adres, numer telefonu oraz imię, nazwisko opiekuna, pod którego
kierunkiem powstała praca), a potem jeszcze poprosić rodziców o pisemną zgodę na wzięcie udziału
w konkursie oraz publikację nazwisk i zdjęć w prasie i telewizji.

- Prace można przynieść lub wysłać do szkoły przy ul. Ogrodowej 5a, 58-306 Wałbrzych lub do biura
poselskiego posłanki Izabeli Katarzyny Mrzygłockiej przy ul. 1 Maja 3, 58-300 Wałbrzych – dodaje
Dorota Bogdańska,  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu. –
Najciekawsze prace oczywiście nagrodzimy podczas uroczystości, którą zaplanowaliśmy na 20 maja.
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